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Anlage 

Musikwerke

Position Musiktitel Dauer Timecodes historische 

Modellbahnschät

ze

Interpret Plattenmarke Labelcode Katalog-Nr./

EAN-Nr.

Verlag

1

Sentimental Journey 00:00:14:00 00:00:00:00 bis 

00:00:14:00

Brown, Lester 

Raymond; Homer, 

Benjamin; Green, 

Bud

Wesselburg, Loy Manuskript GEMA 

106329

2

Flower of  youth (a) 00:02:40:00 00:00:15:00 bis 

00:00:43:00

00:06:33:00 bis 

00:07:20:00

00:10:30:00 bis 

00:11:28:00

00:11:53:00 bis 

00:12:20:00

Smith, Phil; Bowley, 

Ken

Ensemble FOCUS MUSIC 

LIBRARY

00617 FCD 252

3
Hypnotism (a) 00:00:58:00 00:01:19:00 bis 

00:02:17:00

Prosser, Andrew; 

Allaway, Mark

Ensemble FOCUS MUSIC 

LIBRARY

00617 FCD 252

4

The bee's waltz (a) 00:00:49:00 00:03:04:00 bis 

00:03:53:00

Sombrun, Corine Ensemble KOKA MEDIA 07126 KOK2318 Universal Publishing 

Production Music 

France / Koka Media

5
Brighter Day (a) 00:00:26:00 00:03:53:00 bis 

00:04:19:00

Smith, Paul Ensemble FOCUS MUSIC 

LIBRARY

00617 FCD 252

6
Beauty becomes her 

(a)

00:00:54:00 00:04:33:00 bis 

00:05:27:00

unbekannt Ensemble KPM MUSIC 02061 KPM 860

7

Suburban Romance 

(a)

00:01:37:00 00:07:46:00 bis 

00:08:24:00

00:09:15:00 bis 

00:10:14:00

Smith, Phil; Bowley, 

Ken

Ensemble FOCUS MUSIC 

LIBRARY

00617 FCD 252

8

Stachelbeer Rasierer 00:03:37:00 00:12:20:00 bis 

00:13:40:00

00:14:49:00 bis 

00:15:12:00

00:27:05:00 bis 

00:28:15:00

00:28:59:00 bis 

00:29:43:00

Knauber, Carol Knauber, Carol SWINGING 

BANANA RECORDS

03113 0742832840651

9

Café Orchestra 00:02:31:00 00:16:53:00 bis 

00:18:57:00

00:24:38:00 bis 

00:25:05:00

Tauben, Michael Ensemble MINDS AND MUSIC 27101 MAM024 DNA Musik

10

Country nuts (a) 00:01:17:00 00:20:09:00 bis 

00:20:52:00

00:21:35:00 bis 

00:21:58:00

00:23:06:00 bis 

00:23:17:00

Wall, Jack Budapest Studio 

Orchestra

WEST ONE MUSIC 12846 WOM 266

Folge 945: Blech, Karton & Co. – historische 

Modellbahnschätze

Autoren: Susanne Mayer-

Hagmann und Michael Kost


